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Chicken & Lite Mozzarella Chesse & Textured Vegetable 
Protein Fajita Flavored Burrito                                     #92575 

     P451 

 HEATING INSTRUCTIONS 
 

Cooking Instructions: Convection Oven: 
Preheat Oven to 300 deg. F. Cook to an 
Internal Temperature of 160 Deg. F., 
Frozen: Bake 16 min. Conventional Oven: 
Preheat Oven to 300 deg. F. Cook to an 
Internal Temperature of 160 Deg. F., 
Frozen: Bake for 25-30 min. Thawed: Cook 
for 15-20 min.  Microwave: Frozen: Heat for 
2 mins.  Thawed: Heat for 1 min. 

NUTRITIONAL ANALYSIS 
PER SERVINGS  

Serving size: 1 (5.75 oz pkg.) 

 
Calories ......................  343.5  
Protein ........................  18.76 g  
Carbohydrates ............  43.06 g 
Total Fat .....................  10.6 g 
Saturated Fat .............  3.59 g 
Trans Fat ....................  0 
Cholesterol .................  52.99 mg 
Fiber ...........................  3.52 g 
Vitamin A ....................  20.84 re 
Sodium .......................  556.38 mg 
Vitamin C ....................  2.51 mg 
Iron .............................  3.6 mg 
Calcium ......................  246.04 mg 

INGREDIENTS:  Mechanically Separated Chicken, Water, Mozzarella Cheese (Low-Moisture, 
Partk-Skim Mozzarella Cheese, Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), 
Texured Vegetable Protein Product [Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous 
Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate 
(B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), and Cyanocobalamin (B12)], Tomatoes (May 
contain one or more of the following: Tomato Juice, Water, Salt, Citric Acid, and Calcium 
Chloride),Taco Seasoning (Spices (Including Paprika, Cumin and Oregano), Onion, Salt, Garlic, 
Potato Flour, Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Iron, Thiamine Monoitrate (B1), and Riboflavin 
(B2)), Cocoa, Corn Syrup Solids, Citric Acid and Natural Flavor), Modified Food Starch (Refined 
From Corn), Chili Pepper, Minced Onion and Salt. 
 
Flour Tortilla: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Salt, Guar Gum, Baking Powder (Corn Starch, 
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Monocalcium Phosphate), L-Cysteine, Annato, 
Turmeric.  

SIZE  5.75 oz  
  

SERVINGS/CS  96/case  
 

NET WEIGHT  34 lbs 8 oz 

Each 5.75 oz. Portion (cooked) will provide 
2.0 oz. Meat/Meat Alternate and 2.5 Bread 
Serving. 

ALLERGEN STATEMENT 
Contains WHEAT, SOY, MILK  


